CP22xx-0020 https://www.beckhoff.com/cp22xx-0020
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024
| Seite 1 von 5
Produktstatus: Serienlieferung
Die Einbau-Panel-PCs der Serie CP22xx zeichnen sich durch ein modernes Bedienkonzept mit Multitouch-Display sowie
zeitgemäßes, elegantes Gerätedesign aus. Sie sind konzipiert für den Einbau in die Front eines Schaltschranks. Die CP22xx
verbinden das Beckhoff Control-Panel-Design mit modernster Industrie-PC-Technik. Für jede Anwendung steht die passende

Betriebssystem – Windows Embedded Standard 7, Windows
10 IoT Enterprise
Bestellangaben
CP22xx-0020 Multitouch-Einbau-Panel-PC
CP2212-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, Multifinger-Touchscreen
CP2213-0020 12,1-Zoll-Display 1280 x 800, Multifinger-Touchscreen
CP2215-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP2216-0020 15,6-Zoll-Display 1366 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP2218-0020 18,5-Zoll-Display 1366 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP2219-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, Multifinger-Touchscreen
CP2221-0020 21,5-Zoll-Display 1920 x 1080, Multifinger-Touchscreen
CP2224-0020 24-Zoll-Display 1920 x 1080, Multifinger-Touchscreen
Optionen
Optionen CP22xx-0020
C9900-M575 vertikale Anordnung des Displays im Control Panel oder Panel-PC CP22xx, CP26xx,
CP29xx oder CP39xx statt Standard-Control-Panel oder Standard-Panel-PC
C9900-E268 1-Port-USB-Schnittstelle in der Front eines CP2xxx ohne Tastererweiterung, USB-A-Buchse
IP65
C9900-E308 Serielle Schnittstelle, RS232, galvanische Trennung, D-Sub, 9-polig, PCIe-Interface belegt
den Feldbus-Anschlussbereich.
C9900-F944 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x15-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F945 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x16-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F946 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x18-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F948 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x21-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-C607 Prozessor Intel® Pentium® G4400TE der sechsten Generation, 2,4 GHz, 2 Cores (TC2,
TC3: 50), statt Intel® Celeron® G3900TE 2,3 GHz (TC2, TC3: 50)
CP22xx-0020 https://www.beckhoff.com/cp22xx-0020
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024
| Seite 4 von 5
C9900-C608 Prozessor Intel® Core™ i3-6100TE der sechsten Generation, 2,7 GHz, 2 Cores (TC2,
TC3: 60), statt Intel® Celeron® G3900TE 2,3 GHz (TC2, TC3: 50)
C9900-C618
Prozessor Intel® Core™ i3-7101(T)E der siebten Generation, 3,4 GHz, 2 Cores (TC3: 60),
erfordert Windows 10, 64 Bit oder Windows Server 2016, statt Intel® Celeron® G3900TE
2,3 GHz (TC3: 50)
C9900-C609 Prozessor Intel® Core™ i5-6500TE der sechsten Generation, 2,3 GHz, 4 Cores (TC2,
TC3: 70), statt Intel® Celeron® G3900TE 2,3 GHz (TC2, TC3: 50)
C9900-C619
Prozessor Intel® Core™ i5-7500(T) der siebten Generation, 2,7 GHz, 4 Cores (TC3: 70),
erfordert Windows 10, 64 Bit oder Windows Server 2016, statt Intel® Celeron® G3900TE
2,3 GHz (TC3: 50)
C9900-C610 Prozessor Intel® Core™ i7-6700TE der sechsten Generation, 2,4 GHz, 4 Cores (TC2,
TC3: 80), statt Intel® Celeron® G3900TE 2,3 GHz (TC2, TC3: 50)
C9900-C620
Prozessor Intel® Core™ i7-7700(T) der siebten Generation, 2,9 GHz, 4 Cores (TC3: 80),